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TILINTARKASTAJAJÄRJESTELMÄN UUDISTAMINEN: SELVITYSMIEHEN 

RAPORTTI TILINTARKASTAJIEN VALVONNAN YHTENÄISTÄMISESTÄ 

 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Finanssialan Keskusliiton (FK) lausuntoa 

tilintarkastajajärjestelmän uudistamisesta, mikä perustuu selvitysmies OTT Pekka 

Timosen raporttiin tilintarkastajien auktorisoinnin ja valvonnan yhtenäistämisestä. 

FK esittää lausuntonaan seuraavan.  

 

FK kannattaa selvitysmiehen ehdotuksia tilintarkastajien valvonnan yhdistämisestä 

yhdelle toimielimelle. Selvitysmies esittää, että valvonta keskitettäisiin patentti- ja 

rekisterihallitukselle (PRH). FK:lla ei ole ehdotonta kantaa siihen, mikä toimielin 

valvoisi tilintarkastajia. On kuitenkin tärkeää, että valvonnan yhdistämisessä 

yhdelle toimielimelle huolehditaan siitä, että toimielimen toiminta on 

asiantuntevaa, riippumatonta ja tehokasta, jotta ei syntyisi turhia 

valvontakustannuksia, joista puolestaan voisi seurata aiheettomia nousupaineita 

tilintarkastuspalkkioihin. FK katsoo, ettei ole tarvetta järjestää yleisen edun 

kannalta merkittäville yhteisöille (PIE-yhteisöt) tilintarkastukseen liittyviä 

erityisratkaisuja. Jos päädytään uuden elimen perustamiseen, FK ehdottaa, että 

otetaan harkittavaksi myös IFRS-valvontaan liittyvien asioiden keskittäminen tälle 

samalle toimielimelle. Tällöin Finanssivalvonta voisi keskittyä finanssisektorin 

yhä haastavampaan valvontaan.  Lisäksi kirjanpito-/tilintarkastusosaaminen olisi 

hyödynnettävissä laaja-alaisemmin uuden valvontaelimen toiminnassa.     

 

Selvitysmies arvioi, että aktiivitilintarkastajien mukanaolo tutkintovaatimusten ja 

tutkintojen vastaanottamisessa on tarpeellista toimialaosaamisen ja riittävän 

ammatillisen standardin toteuttamisen varmistamiseksi, mutta mukanaolo 

kurinpitoa koskevissa asioissa ei ole hyväksyttävää, koska kurinpitoon haetaan 

riippumattomuutta. FK toteaa, että haasteeksi voi näin menetellen tulla asioiden 

käsittelyssä vaadittava asiantuntemus ja kokemus.  
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